CIASIFICACION GENERAL

V Alfgjor Trail. PAREJAS

Nombre | Apellidos | Categoria | Dorsal

1 1 EQUIPOS51 PREZ MERA PAREJA MASCULINO 329 C.A.CARMONA PEZ 01:48:48:127
2 2 EQUIPOS51 RIVERO DELGADO PAREJA MASCULINO 330 C.A.CARMONA PEZ 01:48:48:297
3 3 EQUIPO 13 NOVO GODOY PAREJA MASCULINO 366 01:52:06:607
4 4 EQUIPO 13 BAZO DOMNGUEZ PAREJA MASCULINO 365 01:52:11:457
5 5 EQUIPO 45 DAZ BELTRN PAREJA MASCULINO 318 ASODENA BIKE 01:52:26:367
6 6 EQUIPO 45 CASTILLO GARCA PAREJA MASCULINO 317  ASODENA BIKE 01:52:27:357
7 7  EQUIPO 50 PADILLA BELLO PAREJA MASCULINO 328 MARATN JEREZ-LOS OLIVOS 01:55:32:127
8 8 EQUIPO 49 GUZMN BORREGO PAREJA MASCULINO 326 MARATN JEREZ-LOS OLIVOS 01:55:32:157
9 9  EQUIPO 49 CORRALES DEL AGUILA PAREJA MASCULINO 325 MARATN JEREZ-LOS OLIVOS 01:55:32:947
10 10 EQUIPO 50 BENTEZ GARCA PAREJA MASCULINO 327 MARATN JEREZ-LOS OLIVOS 01:55:32:977
11 11 EQUIPO 20 GALLOSO SANCHEZ PAREJA MASCULINO 373 LOS OLIVOS DE ANTONIO 01:56:50:947
12 12 EQUIPO 20 YUSTE LOPEZ PAREJA MASCULINO 374  LOS OLIVOS DE ANTONIO 01:56:51:687
13 13 EQUIPO 7 GUERRERO BRAVO PAREJA MASCULINO 354 01:57:26:717
14 14  EQUIPO 7 GAUTIER NARANJO PAREJA MASCULINO 353 TRIJUANMA SYSTEM 01:57:28:167
15 15 EQUIPO 30 CARRASCO MESA PAREJA MASCULINO 387 RUNNING 11500 01:58:08:927
16 16  EQUIPO 30 OLIVA VILLAR PAREJA MASCULINO 388  RUNNING 11500 01:58:09:397
17 17  EQUIPO 53 RONDN MORENO PAREJA MASCULINO 334  ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS 02:01:32:127
18 18 EQUIPO 53 CASTELLANO LPEZ PAREJA MASCULINO 333  ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS 02:02:02:709
19 1 EQUIPOS5 BLANCO MORENO PAREJA FEMENINO 349  CD RUN & FIT CHICLANA 02:02:26:177
20 19 EQUIPOS5 COCA FRONTADO PAREJA MASCULINO 350 CD RUN & FIT CHICLANA 02:02:26:307
21 20 EQUIPO 2 MARTIN ZAAMEO PAREJA MASCULINO 344  RUNNERS BARREOS 02:02:27:997
22 21  EQUIPO 2 BERBN PREZ PAREJA MASCULINO 343 RUNNERS BARREOS 02:02:28:267



24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53

22
23
24
25

26
27
28

29
30
31
32
&3
34
55
36
37
38

39
40

41

42

43
44

Nombre

EQUIPO 25
EQUIPO 25
EQUIPO 40
EQUIPO 40
EQUIPO 37
EQUIPO 37
EQUIPO 28
EQUIPO 28
EQUIPO 36
EQUIPO 36
EQUIPO 32
EQUIPO 32
EQUIPO 12
EQUIPO 12
EQUIPO 19
EQUIPO 19
EQUIPO 29
EQUIPO 29
EQUIPO 31
EQUIPO 31
EQUIPO 41
EQUIPO 41
EQUIPO 17
EQUIPO 17
EQUIPO 9

EQUIPO 9

EQUIPO 35
EQUIPO 35
EQUIPO 42
EQUIPO 42
EQUIPO 43

Apellidos

AINO RUIZ

BOTANA IGLESIAS
SANDUVETE LPEZ
BARO ZAJARA
LOBATO ASENCIO
RUIZ NOVA
GUERRERO COCA
BURGOS

MUOZ MERINO
CASTILLO

ESPINOSA GARCA
MOLINA RODRGUEZ
FUENTES CAMACHO
BRENES PEREZ

DE RUEDA RUBIALES
GALLOSO SNCHEZ
RUIZ MONTERO
CALVENTE SALCEDO
PINEDA CEBADA
MORENO BARROSO
CARLOS

GUZMAN MANZANARES
GONZLEZ ALMAGRO
MEDINA GARCA
MONTESINOS RODRGUEZ
BERNAL MUOZ

PREZ MORALES
PREZ CHAVES
BENTEZ CARO
MORILLO MARTNEZ
CHAVES

Categoria

PAREJA MASCULINO
PAREJA MASCULINO
PAREJA MASCULINO
PAREJA MASCULINO
PAREJA FEMENINO
PAREJA MASCULINO
PAREJA MASCULINO
PAREJA MASCULINO
PAREJA FEMENINO
PAREJA MASCULINO
PAREJA MASCULINO
PAREJA MASCULINO
PAREJA MASCULINO
PAREJA MASCULINO
PAREJA MASCULINO
PAREJA MASCULINO
PAREJA MASCULINO
PAREJA MASCULINO
PAREJA MASCULINO
PAREJA FEMENINO
PAREJA MASCULINO
PAREJA MASCULINO
PAREJA FEMENINO
PAREJA MASCULINO
PAREJA FEMENINO
PAREJA MASCULINO
PAREJA FEMENINO
PAREJA MASCULINO
PAREJA MASCULINO
PAREJA FEMENINO
PAREJA FEMENINO

Dorsal

379
380
308
307
301
302
384
383
400
399
391
392
364
363
371
372
386
385
390
389
309
310
369
370
358
S5l
398
397
311
312
313

C. D GADEIRAS SPORT
C. D GADEIRAS SPORT
CD RUN&FIT CHICLANA
CD RUN & FIT CHICLANA
TIK-TOK TEAM

TIK-TOK TEAM

LOS OLIVOS

LOS OLIVOS

CLUB DEPORTIVO SIERRA CARBONERA
CLUB DEPORTIVO SIERRA CARBONERA

C.D. BNK RUNNERS
C.D. BNK RUNNERS
TRAIL RUNNING CONIL
TRAIL RUNNING CONIL
MARATON JEREZ

LOS NIOS DEL PINTOR
RUNNERS BARREOS
RUNNERS BARREOS

GIRNBIKES CANTINA ZAPATA TEAM
GIRNBIKES CANTINA ZAPATA TEAM

LA MUELA XTREM

LA MUELA XTREM
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.A. CARMONA PAEZ
C.A. CARMONA PAEZ
LA BODEGUITA TRAIL
LA BODEGUITA TRAIL

ALBERTO FISIOTERAPIA

02:05:35:357
02:05:35:807
02:05:48:597
02:05:48:807
02:08:31:807
02:08:32:287
02:08:35:467
02:08:36:437
02:09:52:597
02:09:53:707
02:10:30:927
02:10:31:387
02:10:57:117
02:10:57:967
02:12:18:337
02:12:19:277
02:12:40:707
02:12:40:717
02:13:43:437
02:13:43:617
02:15:57:547
02:15:57:747
02:20:19:627
02:20:20:937
02:20:54:737
02:20:54:947
02:22:45:807
02:22:45:977
02:26:52:457
02:26:52:867
02:27:18:647



55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
1
78
79
80
81
82
83
84

10
11
45
46
12
13
47
48
49
14
15
50
51
16
17
18
52
53
19
54
55
20
56
21
57
58
22
23
59
60
24

Nombre
EQUIPO 43
EQUIPO 46
EQUIPO 46
EQUIPO 52
EQUIPO 52
EQUIPO 6
EQUIPO 6
EQUIPO 38
EQUIPO 38
EQUIPO 39
EQUIPO 39
EQUIPO 47
EQUIPO 47
EQUIPO 27
EQUIPO 3
EQUIPO 3
EQUIPO 10
EQUIPO 10
EQUIPO 34
EQUIPO 34
EQUIPO 8
EQUIPO 8
EQUIPO 15
EQUIPO 15
EQUIPO 1
EQUIPO 1
EQUIPO 4
EQUIPO 4
EQUIPO 33
EQUIPO 33
EQUIPO 44

Apellidos

MORENO

RUBIALES

DAZ

ROBLES DAZ
MARTNEZ NOBLE
TRUJILLO VELA
RODRGUEZ GMEZ
GALLARDO BELTRAN
MARQUEZ CABRAL
MORENO CHAVES
PUGET CASTILLA
GOMEZ ARIZA
CABALLERO ALVAREZ
VZQUEZ GUERRERO
GARCA GUERRERO
MARCHANTE BARRERA
DAZA CARO

CASTAO GARCA
ROMERO ALMAZAN
DE LA PEA FERNANDEZ
ESTUDILLO GUERRERO
MACAS GUERRERO
PEREZ JODAR
HERRERA GAUTIER
CEPERO VZQUEZ
GUERRERO GOMEZ
HERNNDEZ
PIANIGIANI

HERRERA CHAVES
TORTI SANCHEZ
MEJAS CALVENTE

Categoria

PAREJA FEMENINO
PAREJA FEMENINO
PAREJA MASCULINO
PAREJA MASCULINO
PAREJA FEMENINO
PAREJA FEMENINO
PAREJA MASCULINO
PAREJA MASCULINO
PAREJA MASCULINO
PAREJA FEMENINO
PAREJA FEMENINO
PAREJA MASCULINO
PAREJA MASCULINO
PAREJA FEMENINO
PAREJA FEMENINO
PAREJA FEMENINO
PAREJA MASCULINO
PAREJA MASCULINO
PAREJA FEMENINO
PAREJA MASCULINO
PAREJA MASCULINO
PAREJA FEMENINO
PAREJA MASCULINO
PAREJA FEMENINO
PAREJA MASCULINO
PAREJA MASCULINO
PAREJA FEMENINO
PAREJA FEMENINO
PAREJA MASCULINO
PAREJA MASCULINO
PAREJA FEMENINO

Dorsal

314
320
Sl
332
331
352
351
303
304
305
306
322
321
382
345
346
360
359
396
395
855
356
368
367
341
342
347
348
393
394
316

DIVINA PASTORA

CD ASODENA

CD ASODENA

C.D. ASODENA BIKE
C.D. ASODENA BIKE
C.A. DIVINA PASTORA
C.A.DIVINA PASTORA

CD RUN&FIT CHICLANA

CD RUN&FIT CHICLANA
POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ
POLIDEPORTIVO OLIMPO CDIZ
VIDA SANA'Y FELIZ

VIDA SANA'Y FELIZ

VIDA SANA'Y FELIZ

SENDERISMO 3 CAMINOS
SENDERISMO 3 CAMINOS
ESTUTIENDA ATLETISMO
ESTUTIENDA ATLETISMO

TORO BIKE

TORO BIKE
CANICROSS NAVARRA
ALCORNOCALES TRAIL
PRO RUNNING

PRO RUNNING

CLUB TRIATLN CON

02:27:18:907
02:28:37:277
02:28:37:987
02:28:38:887
02:28:38:897
02:29:35:457
02:29:35:487
02:30:52:117
02:30:54:197
02:42:18:577
02:42:18:687
02:43:20:197
02:43:20:337
02:45:26:347
02:45:26:577
02:45:26:767
02:45:32:527
02:45:32:917
02:48:34:637
02:48:35:447
02:48:52:067
02:48:52:417
02:49:45:657
02:49:46:497
02:54:50:097
02:54:50:887
03:01:29:567
03:01:30:617
03:03:00:207
03:03:02:547
03:10:02:297



85

Cat.
25

Nombre Apellidos Categoria Dorsal Club

EQUIPO 44 GLVEZ ROMERO PAREJA FEMENINO 315 SIERRA BERMEJA

03:10:02:857

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es



