

CLASIFICACIÓN GENERAL

V Alfajor Trail. PAREJAS

Cat.	Nombre	Apellidos	Categoría	Dorsal	Club	Tiempo
1	EQUIPO 51	PREZ MERA	PAREJA MASCULINO	329	C.A.CARMONA PEZ	01:48:48:127
2	EQUIPO 51	RIVERO DELGADO	PAREJA MASCULINO	330	C.A.CARMONA PEZ	01:48:48:297
3	EQUIPO 13	NOVO GODOY	PAREJA MASCULINO	366		01:52:06:607
4	EQUIPO 13	BAZO DOMNGUEZ	PAREJA MASCULINO	365		01:52:11:457
5	EQUIPO 45	DAZ BELTRN	PAREJA MASCULINO	318	ASODENA BIKE	01:52:26:367
6	EQUIPO 45	CASTILLO GARCA	PAREJA MASCULINO	317	ASODENA BIKE	01:52:27:357
7	EQUIPO 50	PADILLA BELLO	PAREJA MASCULINO	328	MARATN JEREZ-LOS OLIVOS	01:55:32:127
8	EQUIPO 49	GUZMN BORREGO	PAREJA MASCULINO	326	MARATN JEREZ-LOS OLIVOS	01:55:32:157
9	EQUIPO 49	CORRALES DEL AGUILA	PAREJA MASCULINO	325	MARATN JEREZ-LOS OLIVOS	01:55:32:947
10	EQUIPO 50	BENTEZ GARCA	PAREJA MASCULINO	327	MARATN JEREZ-LOS OLIVOS	01:55:32:977
11	EQUIPO 20	GALLOSO SANCHEZ	PAREJA MASCULINO	373	LOS OLIVOS DE ANTONIO	01:56:50:947
12	EQUIPO 20	YUSTE LOPEZ	PAREJA MASCULINO	374	LOS OLIVOS DE ANTONIO	01:56:51:687
13	EQUIPO 7	GUERRERO BRAVO	PAREJA MASCULINO	354		01:57:26:717
14	EQUIPO 7	GAUTIER NARANJO	PAREJA MASCULINO	353	TRIJUANMA SYSTEM	01:57:28:167
15	EQUIPO 30	CARRASCO MESA	PAREJA MASCULINO	387	RUNNING 11500	01:58:08:927
16	EQUIPO 30	OLIVA VILLAR	PAREJA MASCULINO	388	RUNNING 11500	01:58:09:397
17	EQUIPO 53	RONDN MORENO	PAREJA MASCULINO	334	ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS	02:01:32:127
18	EQUIPO 53	CASTELLANO LPEZ	PAREJA MASCULINO	333	ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS	02:02:02:709
1	EQUIPO 5	BLANCO MORENO	PAREJA FEMENINO	349	CD RUN & FIT CHICLANA	02:02:26:177
19	EQUIPO 5	COCA FRONTADO	PAREJA MASCULINO	350	CD RUN & FIT CHICLANA	02:02:26:307
20	EQUIPO 2	MARTIN ZAAMEO	PAREJA MASCULINO	344	RUNNERS BARREOS	02:02:27:997
21	EQUIPO 2	BERBN PREZ	PAREJA MASCULINO	343	RUNNERS BARREOS	02:02:28:267
	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 1 19 20	1 EQUIPO 51 2 EQUIPO 51 3 EQUIPO 13 4 EQUIPO 13 5 EQUIPO 45 6 EQUIPO 45 7 EQUIPO 50 8 EQUIPO 49 9 EQUIPO 49 10 EQUIPO 50 11 EQUIPO 20 12 EQUIPO 20 13 EQUIPO 7 14 EQUIPO 7 15 EQUIPO 30 16 EQUIPO 30 17 EQUIPO 53 18 EQUIPO 53 1 EQUIPO 5 19 EQUIPO 5 20 EQUIPO 5	1 EQUIPO 51 PREZ MERA 2 EQUIPO 51 RIVERO DELGADO 3 EQUIPO 13 NOVO GODOY 4 EQUIPO 13 BAZO DOMNGUEZ 5 EQUIPO 45 DAZ BELTRN 6 EQUIPO 45 CASTILLO GARCA 7 EQUIPO 50 PADILLA BELLO 8 EQUIPO 49 GUZMN BORREGO 9 EQUIPO 49 CORRALES DEL AGUILA 10 EQUIPO 50 BENTEZ GARCA 11 EQUIPO 20 GALLOSO SANCHEZ 12 EQUIPO 20 YUSTE LOPEZ 13 EQUIPO 7 GUERRERO BRAVO 14 EQUIPO 7 GAUTIER NARANJO 15 EQUIPO 30 CARRASCO MESA 16 EQUIPO 30 OLIVA VILLAR 17 EQUIPO 53 RONDN MORENO 18 EQUIPO 5 CASTELLANO LPEZ 1 EQUIPO 5 COCA FRONTADO 19 EQUIPO 5 COCA FRONTADO 20 EQUIPO 2 MARTIN ZAAMEO	1 EQUIPO 51 PREZ MERA PAREJA MASCULINO 2 EQUIPO 51 RIVERO DELGADO PAREJA MASCULINO 3 EQUIPO 13 NOVO GODOY PAREJA MASCULINO 4 EQUIPO 13 BAZO DOMNGUEZ PAREJA MASCULINO 5 EQUIPO 45 DAZ BELTRN PAREJA MASCULINO 6 EQUIPO 45 CASTILLO GARCA PAREJA MASCULINO 7 EQUIPO 50 PADILLA BELLO PAREJA MASCULINO 8 EQUIPO 49 GUZMN BORREGO PAREJA MASCULINO 9 EQUIPO 49 CORRALES DEL AGUILA PAREJA MASCULINO 10 EQUIPO 50 BENTEZ GARCA PAREJA MASCULINO 11 EQUIPO 20 GALLOSO SANCHEZ PAREJA MASCULINO 12 EQUIPO 20 YUSTE LOPEZ PAREJA MASCULINO 13 EQUIPO 7 GUERRERO BRAVO PAREJA MASCULINO 14 EQUIPO 7 GAUTIER NARANJO PAREJA MASCULINO 15 EQUIPO 30 CARRASCO MESA PAREJA MASCULINO 16 EQUIPO 30 OLIVA VILLAR PAREJA MASCULINO 17 EQUIPO 53 RONDN MORENO PAREJA MASCULINO 18 EQUIPO 53 CASTELLANO LPEZ PAREJA MASCULINO 19 EQUIPO 5 BLANCO MORENO PAREJA MASCULINO 19 EQUIPO 5 COCA FRONTADO PAREJA MASCULINO	1 EQUIPO 51 PREZ MERA PAREJA MASCULINO 329 2 EQUIPO 51 RIVERO DELGADO PAREJA MASCULINO 330 3 EQUIPO 13 NOVO GODOY PAREJA MASCULINO 366 4 EQUIPO 13 BAZO DOMNGUEZ PAREJA MASCULINO 365 5 EQUIPO 45 DAZ BELTRN PAREJA MASCULINO 318 6 EQUIPO 45 CASTILLO GARCA PAREJA MASCULINO 317 7 EQUIPO 50 PADILLA BELLO PAREJA MASCULINO 328 8 EQUIPO 49 GUZMN BORREGO PAREJA MASCULINO 326 9 EQUIPO 49 CORRALES DEL AGUILA PAREJA MASCULINO 325 10 EQUIPO 50 BENTEZ GARCA PAREJA MASCULINO 327 11 EQUIPO 20 GALLOSO SANCHEZ PAREJA MASCULINO 373 12 EQUIPO 20 YUSTE LOPEZ PAREJA MASCULINO 354 14 EQUIPO 7 GAUTIER NARANJO PAREJA MASCULINO 353 15 EQUIPO 30 CARRASCO ME	EQUIPO 51

Pos.	Cat.	Nombre	Apellidos	Categoría	Dorsal	Club	Tiempo
23	22	EQUIPO 25	AINO RUIZ	PAREJA MASCULINO	379	C. D GADEIRAS SPORT	02:05:35:357
24	23	EQUIPO 25	BOTANA IGLESIAS	PAREJA MASCULINO	380	C. D GADEIRAS SPORT	02:05:35:807
25	24	EQUIPO 40	SANDUVETE LPEZ	PAREJA MASCULINO	308	CD RUN&FIT CHICLANA	02:05:48:597
26	25	EQUIPO 40	BARO ZAJARA	PAREJA MASCULINO	307	CD RUN & FIT CHICLANA	02:05:48:807
27	2	EQUIPO 37	LOBATO ASENCIO	PAREJA FEMENINO	301	TIK-TOK TEAM	02:08:31:807
28	26	EQUIPO 37	RUIZ NOVA	PAREJA MASCULINO	302	TIK-TOK TEAM	02:08:32:287
29	27	EQUIPO 28	GUERRERO COCA	PAREJA MASCULINO	384	LOS OLIVOS	02:08:35:467
30	28	EQUIPO 28	BURGOS	PAREJA MASCULINO	383	LOS OLIVOS	02:08:36:437
31	3	EQUIPO 36	MUOZ MERINO	PAREJA FEMENINO	400	CLUB DEPORTIVO SIERRA CARBONERA	02:09:52:597
32	29	EQUIPO 36	CASTILLO	PAREJA MASCULINO	399	CLUB DEPORTIVO SIERRA CARBONERA	02:09:53:707
33	30	EQUIPO 32	ESPINOSA GARCA	PAREJA MASCULINO	391	C.D. BNK RUNNERS	02:10:30:927
34	31	EQUIPO 32	MOLINA RODRGUEZ	PAREJA MASCULINO	392	C.D. BNK RUNNERS	02:10:31:387
35	32	EQUIPO 12	FUENTES CAMACHO	PAREJA MASCULINO	364	TRAIL RUNNING CONIL	02:10:57:117
36	33	EQUIPO 12	BRENES PEREZ	PAREJA MASCULINO	363	TRAIL RUNNING CONIL	02:10:57:967
37	34	EQUIPO 19	DE RUEDA RUBIALES	PAREJA MASCULINO	371	MARATON JEREZ	02:12:18:337
38	35	EQUIPO 19	GALLOSO SNCHEZ	PAREJA MASCULINO	372	LOS NIOS DEL PINTOR	02:12:19:277
39	36	EQUIPO 29	RUIZ MONTERO	PAREJA MASCULINO	386	RUNNERS BARREOS	02:12:40:707
40	37	EQUIPO 29	CALVENTE SALCEDO	PAREJA MASCULINO	385	RUNNERS BARREOS	02:12:40:717
41	38	EQUIPO 31	PINEDA CEBADA	PAREJA MASCULINO	390	GIRNBIKES CANTINA ZAPATA TEAM	02:13:43:437
42	4	EQUIPO 31	MORENO BARROSO	PAREJA FEMENINO	389	GIRNBIKES CANTINA ZAPATA TEAM	02:13:43:617
43	39	EQUIPO 41	CARLOS	PAREJA MASCULINO	309	LA MUELA XTREM	02:15:57:547
44	40	EQUIPO 41	GUZMAN MANZANARES	PAREJA MASCULINO	310	LA MUELA XTREM	02:15:57:747
45	5	EQUIPO 17	GONZLEZ ALMAGRO	PAREJA FEMENINO	369	INDEPENDIENTE	02:20:19:627
46	41	EQUIPO 17	MEDINA GARCA	PAREJA MASCULINO	370	INDEPENDIENTE	02:20:20:937
47	6	EQUIPO 9	MONTESINOS RODRGUEZ	PAREJA FEMENINO	358	C.A. CARMONA PAEZ	02:20:54:737
48	42	EQUIPO 9	BERNAL MUOZ	PAREJA MASCULINO	357	C.A. CARMONA PAEZ	02:20:54:947
49	7	EQUIPO 35	PREZ MORALES	PAREJA FEMENINO	398	LA BODEGUITA TRAIL	02:22:45:807
50	43	EQUIPO 35	PREZ CHAVES	PAREJA MASCULINO	397	LA BODEGUITA TRAIL	02:22:45:977
51	44	EQUIPO 42	BENTEZ CARO	PAREJA MASCULINO	311		02:26:52:457
52	8	EQUIPO 42	MORILLO MARTNEZ	PAREJA FEMENINO	312		02:26:52:867
53	9	EQUIPO 43	CHAVES	PAREJA FEMENINO	313	ALBERTO FISIOTERAPIA	02:27:18:647

Pos.	Cat.	Nombre	Apellidos	Categoría	Dorsal	Club	Tiempo
54	10	EQUIPO 43	MORENO	PAREJA FEMENINO	314	DIVINA PASTORA	02:27:18:907
55	11	EQUIPO 46	RUBIALES	PAREJA FEMENINO	320	CD ASODENA	02:28:37:277
56	45	EQUIPO 46	DAZ	PAREJA MASCULINO	319	CD ASODENA	02:28:37:987
57	46	EQUIPO 52	ROBLES DAZ	PAREJA MASCULINO	332	C.D. ASODENA BIKE	02:28:38:887
58	12	EQUIPO 52	MARTNEZ NOBLE	PAREJA FEMENINO	331	C.D. ASODENA BIKE	02:28:38:897
59	13	EQUIPO 6	TRUJILLO VELA	PAREJA FEMENINO	352	C.A. DIVINA PASTORA	02:29:35:457
60	47	EQUIPO 6	RODRGUEZ GMEZ	PAREJA MASCULINO	351	C.A.DIVINA PASTORA	02:29:35:487
61	48	EQUIPO 38	GALLARDO BELTRAN	PAREJA MASCULINO	303		02:30:52:117
62	49	EQUIPO 38	MARQUEZ CABRAL	PAREJA MASCULINO	304		02:30:54:197
63	14	EQUIPO 39	MORENO CHAVES	PAREJA FEMENINO	305	CD RUN&FIT CHICLANA	02:42:18:577
64	15	EQUIPO 39	PUGET CASTILLA	PAREJA FEMENINO	306	CD RUN&FIT CHICLANA	02:42:18:687
65	50	EQUIPO 47	GOMEZ ARIZA	PAREJA MASCULINO	322	POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ	02:43:20:197
66	51	EQUIPO 47	CABALLERO ALVAREZ	PAREJA MASCULINO	321	POLIDEPORTIVO OLIMPO CDIZ	02:43:20:337
67	16	EQUIPO 27	VZQUEZ GUERRERO	PAREJA FEMENINO	382	VIDA SANA Y FELIZ	02:45:26:347
68	17	EQUIPO 3	GARCA GUERRERO	PAREJA FEMENINO	345	VIDA SANA Y FELIZ	02:45:26:577
69	18	EQUIPO 3	MARCHANTE BARRERA	PAREJA FEMENINO	346	VIDA SANA Y FELIZ	02:45:26:767
70	52	EQUIPO 10	DAZA CARO	PAREJA MASCULINO	360		02:45:32:527
71	53	EQUIPO 10	CASTAO GARCA	PAREJA MASCULINO	359		02:45:32:917
72	19	EQUIPO 34	ROMERO ALMAZAN	PAREJA FEMENINO	396	SENDERISMO 3 CAMINOS	02:48:34:637
73	54	EQUIPO 34	DE LA PEA FERNANDEZ	PAREJA MASCULINO	395	SENDERISMO 3 CAMINOS	02:48:35:447
74	55	EQUIPO 8	ESTUDILLO GUERRERO	PAREJA MASCULINO	355	ESTUTIENDA ATLETISMO	02:48:52:067
75	20	EQUIPO 8	MACAS GUERRERO	PAREJA FEMENINO	356	ESTUTIENDA ATLETISMO	02:48:52:417
76	56	EQUIPO 15	PEREZ JODAR	PAREJA MASCULINO	368		02:49:45:657
77	21	EQUIPO 15	HERRERA GAUTIER	PAREJA FEMENINO	367		02:49:46:497
78	57	EQUIPO 1	CEPERO VZQUEZ	PAREJA MASCULINO	341	TORO BIKE	02:54:50:097
79	58	EQUIPO 1	GUERRERO GOMEZ	PAREJA MASCULINO	342	TORO BIKE	02:54:50:887
80	22	EQUIPO 4	HERNNDEZ	PAREJA FEMENINO	347	CANICROSS NAVARRA	03:01:29:567
81	23	EQUIPO 4	PIANIGIANI	PAREJA FEMENINO	348	ALCORNOCALES TRAIL	03:01:30:617
82	59	EQUIPO 33	HERRERA CHAVES	PAREJA MASCULINO	393	PRO RUNNING	03:03:00:207
83	60	EQUIPO 33	TORTI SANCHEZ	PAREJA MASCULINO	394	PRO RUNNING	03:03:02:547
84	24	EQUIPO 44	MEJAS CALVENTE	PAREJA FEMENINO	316	CLUB TRIATLN CON	03:10:02:297

Pos.	Cat.	Nombre	Apellidos	Categoría	Dorsal	Club	Tiempo
85	25	EQUIPO 44	GLVEZ ROMERO	PAREJA FEMENINO	315	SIERRA BERMEJA	03:10:02:857

Cronometraje Realizado por Sesca09,S.L. www.sesca.es